

حادثه‌ها

کلاهبرداری به بهانه تهیه جهیزیه

● اعضای یک باند که با ترغذت تهیه جهیزیه از ۶۱۰ شهروند خرم‌آبادی کلاهبرداری کردند، به دام افتادند. سردار یحیی الهسی، فرمانده انتظامی استان لرستان، در تشریح این خبر بیان کرد: در پی اشراف اطلاعاتی پلیس مبنی‌بر اینکه اعضای یک باند کلاهبرداری با به‌کارگیری شیوه‌های متقلبانه تحت پوشش مؤسسات خیریه برای تهیه جهیزیه و خرید گوشی و تبلت دانش‌آموزی ارزان‌قیمت برای خانواده‌های کم‌بضاعت مبالغی را از آنان دریافت می‌کردند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران مبارزه با جعل و کلاهبرداری آگاهی قرار گرفت. او خاطرنشان کرد: مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی و رصد اعضای باندهای کلاهبرداری هفت متهم را در سطح شهرستان خرم‌آباد شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی لرستان افزود: اعضای این باند با به‌کارگیری شیوه‌های متقلبانه تحت پوشش مؤسسات خیریه برای تهیه جهیزیه، خرید گوشی و تبلت دانش‌آموزی ارزان و بسیار کمتر از قیمت بازار برای خانواده‌ها و دانش‌آموزان کم‌بضاعت مبالغی را از شهروندان دریافت می‌کردند و وعده می‌دادند در موعد مقرر اجناس را تحویل آنان خواهند داد و با این روش از مال‌باختگان از ۱۰ میلیون ریال تا هفت میلیارد ریال کلاهبرداری می‌کردند. این مقام انتظامی استان با اشاره به کشف صد میلیارد ریال کلاهبرداری و شناسایی ۶۱۰ مال‌باخته در این زمینه، تصریح کرد: هفت نفر از اعضای باند کلاهبرداری به همراه پرونده تحویل مراجع ذی‌صلاح شدند. فرمانده انتظامی لرستان با بیان اینکه تلاش برای شناسایی سایر مال‌باختگان ادامه دارد، گفت: شهروندانی که شکایتی در این خصوص دارند، می‌توانند به پلیس آگاهی لرستان واقع در خیابان پارک صخره‌ای مراجعه کنند.

سقوط مرگ‌بار ۲ کارگر از طبقه شانزدهم

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مرگ دو کارگر در پی سقوط کابین حامل آنان در یکی برج در حال ساخت، خبر داد. سیدجلال ملکی دراین‌باره گفت: در ساعت ۹:۴۳ صبح پنجشنبه حادثهٔ سقوط از ارتفاع در یک برج در حال ساخت به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشاندان دو ایستگاه را به محل حادثه واقع در میدان دریاچه، خیابان جوازنی اعزام کرد. او با بیان اینکه نخستین گروه از آتش‌نشانان حدود چهار دقیقه بعد به محل رسیدند، گفت: محل حادثه یک ساختمان ۲۰ طبقه در حال ساخت بود که در جریان اقدامات مربوط به ساخت‌وساز دو کارگر جوان سوار کابین فلزی شدند که این کابین به وسیله یک دسته‌تاورکین مهار شده بود. ملکی با بیان اینکه این کابین معلق در طبقه شانزدهم این ساختمان ناگهان رها شد و به پایین سقوط کرده است، افزود: شدت برخورد به حدی بود که این کابین سپس از اصابت با کف تراس طبقه اول ساختمان، تراس را تخریب کرده و به پایین رفته بود. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه کابین کاملاً ویران شده بود، گفت: یک کارگر ۳۰ ساله ایرانی و یک کارگر ۲۸ ساله افغانستانی در این کابین حضور داشتند که به تایید عوامل اورژانس و در پی شدت جراحات وارده جان خود را از دست دادند. به گفته او، آتش‌نشانان پس از اِمین‌سازی محل در ساعت ۱۱:۱۱ به مأموریت خود خاتمه داده و محل را به عوامل مربوطه تحویل دادند.

شرق: مردی که متهم است با همدستی پسرش مرتکب قتل جوانی شده است، در حالی پای میز محاکمه رفت که پسرش همچنان متواری است. به گزارش خبرنگار ما، متهم پرونده در حالی بازداشت شده است که پسرش از همان ابتدا فرار کرد و مأموران هم نتوانستند ردی از او به دست بیاورند. این درگیری به دلیل کم‌شدن کفش‌های مقتول اتفاق افتاد و منجر به تشکیل پرونده خونینی شد.

سال ۹۴ به دنبال وقوع درگیری خونین در جشن عروسی مأموران به محل اعزام شدند. به پلیس خبر رسیده بود دعوا میان میهمانان جشن عروسی بالا گرفته و یکی از میهمانان به نام پیمان زخمی و به بیمارستان منتقل شده است.

پیمان که از ناحیه سر آسیب دیده بود، تحت عمل جراحی قرار گرفت اما چند روز بعد به خاطر خون‌ریزی مغزی جان سپرد. با مرگ پسر جوان مأموران پلیس به بازجویی از میهمانان جشن عروسی پرداختند. در آن بین مشخص شد پیمان به خاطر کم‌شدن کفش‌هایش در جشن عروسی با یک پدر و پسر به نام‌های بهرام و بهروز درگیر شده بود.

با افشای این ماجرا پلیس به ردیابی پدر و پسر پرداخت و توانست بهرام ۵۷ساله را بازداشت کند؛ اما پسر وی به مکان نامعلومی گریخته بود و پلیس نتوانست ردی از بهروز به دست بیاورد.

یکی از شاهدان به مأموران گفت: ما در مراسم عروسی بودیم که یکباره مقتول داد و فریاد کرد. او پدر و پسر جوان را متهم به دزدی کرد و می‌گفت آنها کفش‌هایش را سرقت کرده‌اند اما این پدر و پسر زیر بار نمی‌رفتند. بعد از این ماجرا بود که پدر و پسر از محل دور شدند اما بعد نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که آنها برگشتند؛ البته من پدر خانواده را ندیدم و

شرق: پلیس در تعقیب مردی جوان است که گمان می‌رود همکارش را در یک تعمیرگاه به قتل رسانده و فراری شده است. به گزارش خبرنگار ما این پرونده از روز سه‌شنبه هفته پیش و زمانی به جریان افتاد که به کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی تهران خبر دادند جسد مردی جوان در محل کارش پیدا شده است. وقتی مأموران به محل حادثه رفتند، مشاهده کردند مردی به نام یاسر در اتاقک استراحت یک تعمیرگاه هدف ضربات چاقو قرار گرفته و به کام مرگ رفته است. این کارگر از حدود دو سال قبل در این تعمیرگاه مشغول به کار شده بود و بعضی شب‌ها نیز در همان اتاقک

شرق: پرونده‌های قتل سه زن که در ماجراهای جداگانه قربانی سارقان شده‌اند، در مراحل مختلف رسیدگی قرار دارد. در دو پرونده عاملان جنایت هنوز شناسایی نشده‌اند و پلیس در جست‌وجوی ردی از آنهاست و در پرونده سوم متهم این روزها در زندان در انتظار جلسه محاکمه به سر می‌برد. ساعت ۱۰:۴۰ روز پنجشنبه گذشته به پلیس جنایی استان لرستان خبر دادند زنی ۳۴ساله به قتل رسیده است. این زن که ساکن یکی از روستاهای شهرستان پلدختر بود با شوهرش زندگی می‌کرد اما زمانی که همسرش به خارج از خانه رفته و او در منزل تنها بود، فردی با افرادی وارد آنجا شده و زن مسن را از پا درآورده بودند. وقتی کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز کردند مشخص شد این زن هدف ضربات چاقو قرار گرفته و عامل با عاملان جنایت بعد از سرقت طلاهای او متواری شده‌اند.

جسد مقتول بعد از جمع‌آوری سرنخ‌های اولیه به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس اکنون در تلاش است تا ردی از فرد جنایت‌کار و همدستان احتمالی او به دست بیاورد. دومین جنایتی که پلیس می‌گوشد از آن رازگشایی کند، روز ۲۷ تیر رقم خورد و زنی جوان با ۱۰ ضربه چاقو از پا درآمد. کارآگاهان پلیس تهران وقتی از وقوع این جنایت مطلع شدند به محل حادثه رفتند و ابتدا به پرس‌و‌جو از برادر او پرداختند. این مرد گفت: پدر و مادر ما چند سال قبل فوت شدند. از آن به بعد من و خواهرم با هم زندگی می‌کردیم. خواهر دیگرمان ازدواج کرده و سر خانه و زندگی خودش بود. خواهرم با پس‌اندازهایی که داشت چندی قبل این خانه را خرید اما چون قدیمی بود

حوادث

پرونده نزاع مرگ‌بار در جشن عروسی در هاله‌ای از ابهام



فقط پسر را دیدم. یکباره درگیری بالا گرفت و مقتول ضربه خورد. ضربه‌ای که وارد شد به سرش برخورد کرد به‌همین‌خاطر هم از حال رفت. ما بلافاصله او را به بیمارستان رساندیم و من دیگر متوجه نشدم بهرام و بهروز کجا رفتند چون ما به فکر این بودیم که دوستانم را نجات دهیم. با شکایت اولیای‌دم و در حالی که شش سال از این ماجرا گذشته و پلیس ردی از پسر جوان به دست نیاورده بود، برای او و پدرش به اتهام مشارکت در قتل کیفرخواست صادر و پرونده‌شان به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای جلسه رسیدگی به پرونده، اولیای‌دم درخواست دیه را مطرح کردند. مادر قربانی گفت: پسرَم آن شب به جشن عروسی رفته بود اما کفش‌هایش در جشن عروسی زده‌یده شد و به‌همین‌خاطر با پدر و پسر

پلیس در تعقیب عامل جنایت در تعمیرگاه

کردند، فهمیدند موبایل و پول‌های او دست‌نخورده باقی مانده است. بنابراین جنایت با انگیزه‌ای غیر از سرقت به وقوع پیوسته بود. در این میان دوربین‌های مداربسته می‌توانستند رازگشا باشند. مأموران به بازبینی فیلم‌های ضبط‌شده پرداختند و مشاهده کردند یکی دیگر از کارکنان تعمیرگاه در حالی که یاسر در اتاقک بود وارد آنجا شد و چند ساعت بعد نیز اتاقک و مغازه را ترک کرد. غیر از این شخص که حمید نام دارد، فردی دیگر وارد اتاقک نشده بود و همین امر می‌توانست ثابت کند قتل به دست حمید انجام شده است اما موضوع این بود که دیگران می‌گفتند میان

درگیر شده بود. پدر و پسر بی‌رحم با آجر و چوب به سر پسرَم زدند و گریختند. حالا شش سال از این ماجرا گذشته و پلیس هنوز ردی از پسر جوان به دست نیاورده است. اگرچه داغ پسرَم را هنوز در دل دارم اما حاضرم با دریافت دیه از خون پسرَم گذشت کنم. من می‌دانم ضارب پسرَم بهروز است و نمی‌خواهم پدر و مادر او هم داغدار باشند؛ اما از اینکه خودش را مخفی کرده است خیلی ناراحتم. او باید بازداشت شود و تاوان کاری را که کرده است، پس بدهد. سپس بهرام در جایگاه ویژه ایستاد و منکر مشارکت در قتل شد.

او گفت: من و پسرِم آن شب به جشن عروسی رفته بودیم اما پیمان به خاطر کم‌شدن کفش‌هایش شروع به داد و فریاد کرد. او به من و پسرِم مظنون شده بود و می‌گفت ما کفش‌های نو او را دزیده‌ایم. ما سعی کردیم او را آرام کنیم. پیمان دست‌برد از نبود و فحاشی می‌کرد. به‌همین‌خاطر دعوا میان ما بالا گرفت. من که عصبانی شده بودم جشن عروسی را ترک کردم و از حیاط بیرون رفتم؛ اما چند دقیقه بعد وقتی به آنجا برگشتم، دیدم پیمان خونین روی زمین افتاده است. من هیچ ضربه‌ای به او ن‌زدم و بی‌دلیل بازداشت شدم. همه دیدند که من ضربه نزده‌ام اما چون پسرَم نیست من را بازداشت کردند.

متهم ادامه داد: من خودم ندیدم که پسرِم ضربه‌ای به مقتول زده باشد. در آن دعوا چند نفر شرکت داشتند و من نمی‌دانم چه کسی پیمان را زده است. متهم درباره اینکه پسرش کجاست گفت: من نمی‌دانم پسرَم کجاست. او با من و خانواده در تماس نبود. ولی فکر می‌کنم شخص دیگری پیمان را زده باشد و پسرَم هم ضارب نیست.

با پایان دفاعیات متهم، قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

حمید و یاسر هیچ اختلاف و خصومتی وجود نداشت. کارآگاهان بعد از انتقال پیکر مقتول به پزشکی قانونی، برای بررسی بیشتر سراغ حمید رفتند تا از خود او چند و چون موضوع را بپرسند اما فهمیدند حمید فراری شده است. ترک محل سکونت از سوی این مظنون احتمال دست‌داشتن او در قتل را محکم‌تر کرد و کارآگاهان اکنون این مرد را مظنون شماره یک پرونده می‌شناسند و در تلاش هستند تا او را هرچه زودتر دستگیر کنند و پشت میز بازجویی بنشاند تا بفهمند انگیزه‌اش از قتل چه بوده و به چه دلیل همکارش را قربانی کرده است.

تعمیرکار خودرو است با مقتول مراده داشت و اتومبیل این زن در اختیار او بود. این‌گونه بود که هوشنگ بازداشت شد و وقتی تحت بازجویی قرار گرفت به ارتکاب جنایت با انگیزه سرقت اقرار کرد. او گفت: مقتول همسایه خانه پدری‌ام بود و من در زمان کودکی به خانه آنها رفت‌وآمد داشتم، البته این زن را فراموش کرده بودم اما او هنوز من را به یاد داشت و می‌دانست تعمیرکار ماشین هستم. او چند روز قبل من را در خیابان دید و گفت خودرواش نیاز به تعمیر دارد و آن را به من سپرد. من هم اتومبیل را تعمیر کردم و روز حادثه به خانه‌اش بردم تا تحویل بدهم. مقتول من را به داخل خانه دعوت کرد و برایم چای آورد. در یک لحظه دیدم او دسته‌ای تراول‌چک در دست دارد و می‌خواهد دستمزد من را با آنها بپردازد. برای سرقت تراول‌ها وسوسه شدم و در نهایت این زن را از پشت سر غافلگیر و با بالش خفه کردم و پول‌هایش را برداشتم.

این متهم که به مواد مخدر اعتیاد دارد، در ادامه گفت: من ۲۰ سال است که شیشه و هروئین مصرف می‌کنم. زمان حادثه نیز به‌شدت خمار بودم، اما پولی برای تهیه مواد نداشتم و به‌همین‌دلیل دست به جنایت زدم. من در آن لحظات غیر از تهیه مواد به چیز دیگری فکر نمی‌کردم و در این شرایط بود که وقتی مقتول برای پذیرایی به آشپزخانه رفت، این کار را انجام دادم. متهم در ادامه صحنه قتل را بازسازی کرد و سرانجام برای او به اتهام قتل عمد کیفرخواست صادر شد و او به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه می‌رود.

سودوکو سخت ۳۰۰۷

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود.
بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۳۰۰۷

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

رخداد

ادامه جنگل‌سوزی‌ها در کشورهای مختلف

● برای آتش‌سوزی‌های جنگلی در جنوب اروپا پایانی دیده نمی‌شود و جنگل‌سوزی در حومه شمالی آتن از کنترل خارج شده و ساکنان این منطقه را وادار به نقل مکان کرده است. در آتن، پایتخت یونان، اقدامات ایمنی به قطع برق، بستن جاده‌ها و تخلیه مردم در برخی از مناطق کشیده است. در ترکیه نیز روز پنجشنبه از ۱۸۰ محلی که دچار حریق شده بودند در ۱۲ منطقه، کنترل آتش امکان‌پذیر نشده است. در شمال آتن، آتش‌نشانان در حال جنگ با آتش‌سوزی گسترده‌اند که در حال خارج‌شدن از کنترل است و اداره برق به دلایل ایمنی و به ناچار، شبکه تقسیم یک منطقه بزرگ را قطع کرده است. اداره برق این منطقه اعلام کرد: پایتخت یونان با قطعی‌های کوتاه‌مدت برق روبه‌رو خواهد شد تا بتوان تأمین برق همه مناطق را پایدار نگه داشت. به ساکنان آتن از شامگاه پنجشنبه اطلاع داده شد که چه زمان و در کدام منطقه از پایتخت، برق قطع خواهد شد. همچنین ساکنان منطقه کریونری در شمال پایتخت که ۲۵ کیلومتری با مرکز آتن فاصله دارد برای احتیاط به محل‌های امن نقل مکان کرده‌اند. در مجموع در سه روز اول هفته گذشته مساحتی بیش از ۵۰ درصد تخریب‌های ناشی از آتش‌سوزی در کل سال گذشته، عمعه آتش و ویرانی شده‌اند. کمک خارجی از جمله از قبرس و فرانسه هم در کار آمده و سوند نیز در تدارک اعزام هواپیماهای آبیاش است.

در غرب کشور هم‌جوار یونان، یعنی ترکیه، نیز وضعیت در آنتالیا همچنان بحرانی است و جنگل‌سوزی تاکنون جان هشت نفر را گرفته است. هزاران گردشگر بومی و خارجی از منطقه‌بودروم عمدتا از راه دریا جابه‌جا شده‌اند. رئیس‌جمهوری ترکیه، این آتش‌سوزی‌ها را بدترین حریق در تاریخ ترکیه توصیف کرده است. جنین جونز از نهاد کنترل منابع آبی ایالت کالیفرنیا، منطقه‌ای که اخیرا دچار آتش‌سوزی‌های گسترده بوده است نیز می‌گوید: در بخش‌هایی از ایالت، این دومین خشکسالی شدید در تاریخ بوده است.

این نهاد نقش یک اداره نظارت بر آب‌های قابل مصرف در ایالت کالیفرنیا را دارد و هم‌اکنون این نهاد، ترمز اضطراری را کشیده است و استفاده از آب‌های سطحی را برای هزاران کشاورز ممنوع کرده است؛ آب‌هایی که از دریاچه‌ها، رودخانه‌ها و کانال‌های دلّای ساکرامنتو–سن–خاوئین می‌آیند. این ممنوعیت برای پنج‌هزارو ۷۰۰ مصرف‌کننده دارای مجوز حق بهره‌برداری صدق می‌کند که همگی در شمال کالیفرنیا و سنترال ولی مستقر هستند.

استفاده از آب تنها برای نیاز روزمره خانه‌ها، آب آشامیدنی و برای شستن و دوش‌گرفتن مجاز اعلام شده است. این دستورالعمل از دو هفته دیگر اجرایی خواهد شد.

سقوط مرگ‌بار هواپیمای تفریحی در آلاسکا

● رسانه‌های داخلی ایالات متحده گزارش کردند: در حادثه سقوط یک فروند هواپیمای تفریحی در شمالی‌ترین نقطه از ایالت آلاسکا، شش سرنشین آن جان خود را از دست دادند. این هواپیمادرنزدیکی شهرکتچیکپس از ارسال سیگنال اضطراری به گارد ساحلی در حدود ساعت ۱۹:۲۰رو پنجشنبه به وقت گرینویچ سقوط کرد. هواپیمادر آب سقوط کرده است و دو شناگر امداد که به محل رسیدند، هیچ‌یک از سرنشینان را زنده در محل نیافتند. علت این حادثه هنوز مشخص نیست.

جدول ۴۰۱۱ ■ طراح: بیژن گورانی

افقی:

۱- بامداد- بیهوشی- رهایی‌یافته ۲- ورزش توپ و تور- ترجمه ۳- جای پا- تدرست- بدون آستر- صدای پاره‌شدن کلافه ۴- از آلات موسیقی- پشتکار- خصوصیت ۵- با ... آشنا سخن آشنا بگو- همیشه- دانش‌آموز عرب ۶- شکستش افتخار است- سمرق و الگو- ۷- خوش‌چهره- آخرین حد چیزی- ظرف جوشاندن ۸- آب برادر عرب- نام به نفر از پادشاهان سلجوقی- برای اینکه- پهلوان ۹- بازگشت از گناه- میدان جنگ- ویروس کشنده قرن ۱۰- فراوان‌ترین خزنده- بیستمین قرآن- نمایان ۱۱- نمایش‌نامه‌ای مذهبی به قلم علی مؤذنی- یکی از سه حالت ماده- سیب انگلیسی ۱۲- رادار- عطشان- بسیار مرغوب ۱۳- دش‌نام‌دادن- قرارگرفته در جایی- شکبیا- دریا ۱۴- نوعی پروقیل برای اسکل‌بندی سازه‌های بتونی- ابزار معاینه گوش ۱۵- نشان افتخار- اضافه‌شده- الهه ماه و جنگل در اساطیر رومی

عمودی:

۱- رنگ نشانگر عشق- عزاداری- طراح ۲- فیلمی ساخته زنده‌یاد عباس کیارستمی ۳- گشودن معمّا- آبگیر- در بیان علت به کار می‌رود- ضمیر حداقل دوتفره ۴- پرتابه ورزشی- مَهلهکه- از آلات موسیقی آذری ۵- صندلی تشریفاتی- سخن‌کذب- خوردنی‌های حلال ۶- به وجود آوردن- مردان عرب- قبیله ۷- روزنامه چاپ عراق- خانه بسیار فقیرانه- دست‌درازی کردن ۸- بگوتر دشتی- نوشته

۱	۷	۶	۹	۲	۳	۸	۴	۵
۸	۴	۱	۷	۶	۳	۹	۲	۵
۳	۲	۹	۸	۶	۵	۱	۷	۴
۷	۴	۱	۳	۹	۸	۵	۲	۶
۹	۶	۵	۴	۷	۳	۸	۱	۲
۵	۸	۳	۶	۱	۲	۴	۹	۷
۶	۵	۷	۴	۸	۹	۲	۱	۳
۳	۹	۸	۲	۵	۱	۷	۶	۴
۲	۱	۷	۶	۳	۹	۱	۵	۸

۴	۱	۶	۹	۷	۸	۲	۵	۳
۷	۳	۲	۴	۶	۵	۱	۹	۸
۵	۹	۸	۱	۲	۳	۶	۷	۴
۶	۵	۴	۸	۹	۱	۳	۲	۷
۸	۶	۹	۷	۳	۲	۴	۱	۵
۳	۷	۱	۵	۴	۶	۹	۸	۲
۱	۲	۳	۵	۸	۷	۶	۴	۹
۹	۸	۵	۳	۱	۴	۷	۲	۶
۶	۴	۷	۲	۵	۹	۸	۳	۱

جدول ۴۰۱۰

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	ر	خ	س	ا	د	ت	ی	و	ب	پ	۱	۲	۳	۴
۲	۵	د	ی	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۳	۲	۱	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴
۴	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۵	۴	۳	۲	۱	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۷	۴	۳	۲	۱	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۸	۳	۲	۱	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۹	۲	۱	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴
۱۰	۱	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۱	۲	۱	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴
۱۲	۳	۲	۱	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۳	۴	۳	۲	۱	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۱۴	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۱۵	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰